
“Balteneko” aicina iesniegt priekšlikumus par plānoto siltumenerģijas ražošanas tarifa
pieaugumu katlu mājai Kadagā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.12.2021.

SIA “Balteneko” Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedzis katlu mājas Kadagā (Elīzes ielā 10, Ādažu novadā)

siltumenerģijas ražošanas tarifa projektu.

Plānotais tarifs ir aprēķināts saskaņā ar 2010.gada 14.aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu

Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”.

Nākamā gada sākumā siltumenerģijas tarifs katlu mājai Kadagā varētu būtiski pieaugt – no 34.13 līdz 133.02 (bez PVN) eiro par

megavatstundu jeb par 289.75%. “Balteneko” potenciālās tarifa izmaiņas skaidro ar izmaksu pieaugumu, salīdzinot ar 2007.gadā

apstiprināto tarifu, akcīzes nodokļa ieviešanu, dabas resursu nodokļa likmes pieaugumu, koģenerācijas stacijas darbības

pārtraukšanu. Tarifs varētu stāties spēkā ar 2022. gada 1. februāri.

Ādažu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Imants Krastiņš uz 7. decembrī paredzēto Tautsaimniecības komitejas sēdi

uzaicinājis “Balteneko” valdes priekšsēdētāju Edgaru Vīgantu, valdes locekli Ģirtu Vīgantu un SIA “Ādažu Namsaimnieks” valdes

locekli Juri Krūzi, lai uzņēmumu pārstāvji sniegtu plašāku skaidrojumu par plānoto straujo tarifa pieaugumu.

https://www.adazunovads.lv/lv


Iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus

par siltumenerģijas ražošanas tarifa projektu lietotājs var SIA “Balteneko” Gaujas ielā 25A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, kurā

lietotājs var iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par

tarifa projektu, iepriekš sazinoties ar SIA “Balteneko” kontaktpersonu Ģirtu Vīgantu, tel. +371 28316444.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA “”Balteneko” Gaujas ielā 25A, Ādaži,

Ādažu novads, LV-2164, e-pasts: balteneko@balteneko.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45,

faksa Nr.67097277, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā

“Latvijas Vēstnesis”, tātad līdz 19.decembrim.

Sabiedrisko pakalpojumu veids
Spēkā esošais tarifs
(bez PVN)

Piedāvātais tarifs
(bez PVN)

Tarifa palielinājums (%)

Siltumenerģijas ražošana
34,13

EUR/MWh
133,02 EUR/MWh 289,75 %

 

 

Piedāvātais siltumenerģijas ražošanas tarifs  (bez PVN) pie dažādām dabasgāzes tirdzniecības cenām:

Dabas gāzes cena Siltumenerģijas cena

EUR/MWh

85,00 116,35

85,50 116,90

86,00 117,46

86,50 118,01

87,00 118,57

87,50 119,12

88,00 119,68

88,50 120,24

89,00 120,79

89,50 121,35

90,00 121,90

90,50 122,46

91,00 123,02

91,50 123,57

tel:+371%2028316444
mailto:balteneko@balteneko.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv


92,00 124,13

92,50 124,68

93,00 125,24

93,50 125,80

94,00 126,35

94,50 126,91

95,00 127,46

95,50 128,02

96,00 128,57

96,50 129,13

97,00 129,69

97,50 130,24

98,00 130,80

98,50 131,35

99,00 131,91

99,50 132,47

100,00 133,02

100,50 133,58

101,00 134,13

101,50 134,69

102,00 135,25

102,50 135,80

103,00 136,36

103,50 136,91

104,00 137,47

104,50 138,02

105,00 138,58

105,50 139,14



Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/balteneko-aicina-iesniegt-priekslikumus-par-planoto-siltumenergijas-razosanas-

tarifa-pieaugumu-katlu-majai-kadaga

106,00 139,69

106,50 140,25

107,00 140,80

107,50 141,36

108,00 141,92

108,50 142,47

109,00 143,03

109,50 143,58

110,00 144,14

110,50 144,69

111,00 145,25

111,50 145,81

112,00 146,36

112,50 146,92

113,00 147,47

113,50 148,03

114,00 148,59

114,50 149,14

115,00 149,70

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	“Balteneko” aicina iesniegt priekšlikumus par plānoto siltumenerģijas ražošanas tarifa pieaugumu katlu mājai Kadagā
	Piedāvātais siltumenerģijas ražošanas tarifs  (bez PVN) pie dažādām dabasgāzes tirdzniecības cenām:

	Saistītas tēmas

